etiam frafri nostro... archiepisco|)o Trinovitano, in

terris quibus imperas universis [irivilegium conce-

dimus primafis, qui et successores ipsius, tuos in

posterum successores, siinili ab eis, juramento
rece[ito, Apostolicaj Sedis auctoritate coronent, et

in terra tua primatus obtineant dignitalem, eique

metro[ioIitani tam in Rulgarioe quam Rlachiae pro-

vinciis constitufi subjaceant, et juxtaformamcano-
nicam reverentiam primati debitam exhibeant et

honorem. Sic ergo, fili charissiine, gratiam quam
Apostolica Sedes mater tua tibi facit, agnoscas, sic

retribuas nobis pro omnibus quae tribuimus ipsi

til)i, sic regniim tuum in Apostolicae Sedis subje-

ctioiie ac devotione confirmes, ulcuin sub Petro in

illius Pelrae fuerit firmitafe fundatum, de qua
inquit Apostolus : Petra autein erat Christus; nec

[)Iuviarum imbres, nec impulsus ventorum, nec

tluininum formidet incursus. Tu quoque, praeter

auxilium Apostolic;e Sedis, quod juxfadevotionem

tuain senties in [inesenti, de temporali regno ad

regnum pervenias sem[)iternuin.Deceriiimusergo,

nt nulli onniino, etc. hoc [irivilcgiuni nostrae con-

stitulionis et concessionis infringerc, vcl ei, etc.
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Si quis autem, etc. Datum Anagniae per manus

Joannis S. R. E. subdiaconi et notarii, sexto kal.

Martii, Indictione seplima, Incarnationis Domi-

nicaj millesimo dncentesimo lertio, Pontificatus

Tero domini Innocentii papa^Tcrtii annoseptimo».

Hic scilicet Christi annos comi)utando ab Incarna-

tionis die kalend. Aprilis ducentesimus quartus

supra millesimum esse comperitur. In eanidem

sententiam alia rursus ad ipsum data Epistola •

Leonem cardinalem legatum plnrimum ipsi, tum

universisBulgari;cac Blachia^archiepiscopis ^ epi-

scopis, clero et populo conimendat.

36. Ferunt etiarn Acta ejus, legati opera regi

vexillum, in quo signum crncis et claves geminse

prfeferebantur, misisse, quorum insignium abdita

mysteria in datis hisce litteris illnstravit ' : a Tuae

serenitati dirigimus per eumdem vexillum, quo

contraillos ntaris, qui lionorant labiis cruciflxum,

cor autem eorum e?t longinquuin ab ipso, ad peti-

tionem venerabilis fratris nosh-i B. Brandizuberen.

episcopi tibi duximns dostinandiun
;

praetendit

autem non sine mysterio crucem et claves, quia

beatus Petrus Apostolus et crucem pro Christo

sustinuit, et claves a Clu-isto suscepit. Repra^sentat

itaque signum crucis, ut[)ote in quo Christus, qui

vincit, regnat et imperat, debellavit aereas pote-